
Zarządzenie nr 841/XII/09
Burmistrza Gołdapi

z dnia 21 grudnia 2009

w sprawie zmian w bud Ŝecie gminy na rok 2009

Na podstawie art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. O finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz.
2104 z późn. zm.) oraz § 12 uchwały Nr XXX/181/2008 Rady Miejskiej Gołdapi z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie budŜetu
gminy na 2008r. - zarządzam co następuje: 

  §1. Dokonać zmian w planie dochodów na rok 2009:

1) zwiększyć plan dochodów o kwotę 166 139,25 zł;

§2. Dokonać zmian w planie wydatków budŜetowych na rok 2009:

1) zwiększyć plan wydatków budŜetowych o kwotę 166 139,25  zł

  §3. BudŜet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów budŜetowych – 73 924 848,44 zł, w tym zmiany wg załącznika nr 1,

1) plan wydatków budŜetowych – 83 489 975,44 zł, w tym zmiany wg załącznika nr 2,

  §4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.
 

Burmistrz Gołdapi

Marek Miros



Załącznik Nr 1

Burmistrza Gołdapi
z dnia 21 grudnia 2009

Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Plan po zmianach
010 01095 2010
852 85212 2010
852 85214 2030

Załącznik nr 2

Burmistrza Gołdapi
z dnia 21 grudnia 2009

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Plan po zmianach
010 01095 4110 179,24
010 01095 4120 131,08 14,46 145,54
010 01095 4170
010 01095 4300 293,02 1,19 294,21
010 01095 4430
852 85212 3110
852 85214 3110

do Zarządzenia Nr 841/XII/09

Plan przed 
zmianami

420 474,16 73 691,25 494 165,41
7 096 717,00 65 547,00 7 162 264,00

660 121,00 26 901,00 687 022,00

do Zarządzenia Nr 841/XII/09

Plan przed 
zmianami

1 040,52 1 219,76

6 850,00 1 180,00 8 030,00

412 159,54 72 316,36 484 475,90
6 799 687,00 65 547,00 6 865 234,00

885 800,36 26 901,00 912 701,36



Załącznik Nr 3

Burmistrza Gołdapi
z dnia 21 grudnia 2009

w złotych

Dział Rozdział §*

z tego:

w tym:

wynagrodzenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010

0,00 0,00 0,00

4110

4120 145,54 145,54

4170

4300 294,21 294,21

4430

750 75011 2010

0,00 0,00

4010

4040

4110

4120

751 75101 2010

0,00 0,00 0,00 0,00

4370

4740

4750

751 75113 2010

0,00 0,00 0,00

3030

4110

4120 143,00 143,00

4170

4210

4300

801 80101 2010 820,00

820,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

do Zarządzenia Nr 841/XII/09

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej i innych zada ń zleconych 
odr ębnymi ustawami

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem 
(6+10) Wydatki

bieŜące
Wydatki

majątkowepochodne od 
wynagrodze ń

świadczenia 
społeczne

8 045 782,56

494 165,41

X 494 165,41 494 165,41 8 030,00

1 219,76 1 219,76

8 030,00 8 030,00 8 030,00

484 475,90 484 475,90

176 000,00

X 176 000,00 176 000,00 148 490,00 27 510,00

138 490,00 138 490,00 138 490,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00

2 510,00 2 510,00 2 510,00

3 250,00

X 3 250,00 3 250,00

1 000,00 1 000,00

1 250,00 1 250,00

1 000,00 1 000,00

35 569,00

X 35 569,00 35 569,00 9 395,00

19 080,00 19 080,00

1 134,00 1 134,00

9 395,00 9 395,00 9 395,00

3 665,00 3 665,00

2 152,00 2 152,00

X



4300 820,00 820,00

852 85212 2010

0,00

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4270

4280 200,00 200,00

4300

4370

4400

4410

4440

4700

4740

4750

852 85213 2010

0,00 0,00 0,00 0,00

4130

852 85214 2010

0,00 0,00 0,00

3110

852 85228 2010 738,00

738,00 738,00 738,00 0,00 0,00 0,00

4010 738,00 738,00 738,00

Ogółem 0,00

7 162 264,00

X 7 162 264,00 7 162 264,00 135 000,00 85 300,00 6 865 234,00

6 865 234,00 6 865 234,00 6 865 234,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00

10 000,00 10 000,00

2 000,00 2 000,00

30 000,00 30 000,00

2 500,00 2 500,00

11 300,00 11 300,00

1 500,00 1 500,00

5 530,00 5 530,00

2 000,00 2 000,00

7 700,00 7 700,00

4 000,00 4 000,00

20 582,00

X 20 582,00 20 582,00

20 582,00 20 582,00

152 394,15

X 152 394,15 152 394,15 152 394,15

152 394,15 152 394,15 152 394,15

X

8 045 782,56 8 045 782,56 301 653,00 112 810,00 7 017 628,15

*) - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego


